
Generalforsamlingen i  
Grafill – Norsk organisasjon for visuell kommunikasjon 
 
 

Forhåndsstemme GF 2020 
 
På grunn av Koronakrisen avholdes generalforsamlingen digitalt gjennom en egen nettportal som er 
åpen i tidsrommet 10-16 den 8. mai 2020. 
 
Dette er første gang vi gjennomfører en slik generalforsamling, og portalen er også nyutviklet. Av 
hensyn til dem som ikke har anledning til å logge inn og avgi stemme i det tidsrommet portalen er 
åpen, eller for dem som opplever problemer med innlogging, åpner vi for avgivelse av forhåndsstem-
mer per brev eller e-post som et alternativ til å avgi fullmakt.  
 
Grafills vedekter §7.4 lyder: 

«For å ha adgang til og stemmerett på generalforsamlingen, må kontingent være betalt senest én uke 
før generalforsamlingen avholdes.» 

 
Det følger dermed av vedtektene at den som skal forhåndsstemme må være stemmeberettiget og ha 
betalt kontingent. Angi derfor fullt navn i blokkbokstaver på den som avgir forhåndsstemmen. 
Dersom vi ikke klarer å tyde hvem som er avsender, kan forhåndsstemmen bli forkastet. 
 
Forhåndsstemmer kan sender per e-post til generalforsamling@grafill.no, eller per brev til Grafill, 
Rosenkrantz’ gt. 21, 0160 Oslo. 
 
Tidspunktet for avholdelse av generalforsamlingen er 8.5.2020 kl. 10-16. For at en forhåndsstemme 
skal kunne anses avgitt i tide, må den derfor være oss i hende senest 8. mai kl. 16:00. Forhåndsstem-
mer innkommet etter dette tidspunkt blir avvist. 
 

AVSENDER 
Fullt Navn*:  
E-post/ tlf.:  
Sted/ dato*:  
Signatur*:  

 
 

Felter merket * er obligatoriske.  
 
Forhåndsstemmer: Sett kun kryss i én celle per linje. Manglende kryss telles som «Avholdende». «Avholdende» 
regnes ikke som avgitt stemme, og kan derfor ikke påvirke valg. «Blank» telles som avgitt stemme og kan 
dermed ha innflytelse i avstemminger der det kreves flertall av de avgitte stemmene.  

Sak Dagsorden/ innstilling For Mot Blank Avholdende 

1 Valg av ordstyrer og referent     
 Ordstyrer: Morten Solberg For Mot Blank Avholdende 
 Referent: Eva Bergan For Mot Blank Avholdende 
2 Signering av protokoll; kontroll av stemmer     
 Signering: Marius Renberg & Christian W. Uhlen For Mot Blank Avholdende 
 Kontroll: Marius Renberg & Christian W. Uhlen For Mot Blank Avholdende 
3 Fullmakter; stemmerett Forhåndsstemme ikke mulig 
4 Innkalling     



 Innkalling godkjennes For Mot Blank Avholdende 
5 Dagsorden; forretningsorden     
a) Dagsorden godkjennes For Mot Blank Avholdende 
b) Forretningsorden godkjennes For Mot Blank Avholdende 
6 Årsmeldinger     
a) Grafills årsmelding tas til orientering For Mot Blank Avholdende 
b)  Grafill Fonds årsmelding tas til orientering For Mot Blank Avholdende 
7 Årsregnskap, revisjonsberetning, kontrollutvalgets 

rapport 
    

a) Årsregnskap 2019 + revisors beretning Grafill     
 Årsregnskap 2019 for Grafill godkjennes For Mot Blank Avholdende 
 Revisors beretning for Grafill godkjennes For Mot Blank Avholdende 
b) Årsregnskap 2019 + revisors beretning Grafill Fond     
 Årsregnskap 2019 for Grafill Fond godkjennes For Mot Blank Avholdende 
 Revisors beretning for Grafill Fond godkjennes For Mot Blank Avholdende 
c) Kontrollutvalgets rapport godkjennes For Mot Blank Avholdende 
8 Budsjett 2020     
 Budsjett 2020 tas til orientering For Mot Blank Avholdende 
9 Kontingent 2021     
 Medlemskontingent kr. 990,- For Mot Blank Avholdende 
 Kontingent assosiert medlem kr. 990,- For Mot Blank Avholdende 
 Kontingent studentmedlem kr. 390,- For Mot Blank Avholdende 
10 Innkomne forslag     
a) Gunnar Lilleng velges til æresmedlem For Mot Blank Avholdende 
11 Valg styrets leder     
 Styrets leder: Kjell Ekhorn For Mot Blank Avholdende 
12 Valg hovedstyret     
 Styremedlem: Anders Fabritius For Mot Blank Avholdende 
 Styremedlem: Helge Persen For Mot Blank Avholdende 
 Styremedlem: Veslemøy Holt For Mot Blank Avholdende 
 Vara med møteplikt: Ragnhild Norgård For Mot Blank Avholdende 
13 Valg fondsstyret     
 Fondsstyremedlem: Vera Pahle For Mot Blank Avholdende 
 Fondsstyremedlem: Trond Bredesen For Mot Blank Avholdende 
14 Valg valgkomité     
 Valgkomitémedlem: Dag Solhaug Laska For Mot Blank Avholdende 
 Valgkomitémedlem: Lotte Grønneberg For Mot Blank Avholdende 
15 Valg kontrollutvalg     
 Kontrollutvalgsmedlem ett år: Magne Hopp For Mot Blank Avholdende 
 Kontrollutvalgsmedlem to år: Ashley Booth For Mot Blank Avholdende 
16 Valg stipendkomité     
 Stipendkomitémedlem: Rashid Akrim For Mot Blank Avholdende 
 Stipendkomitémedlem: Frode Skaren For Mot Blank Avholdende 
 Stipendkomitémedlem: Kristin Roskifte For Mot Blank Avholdende 
 Vara 1 til stipendkomité: Anna Fiske For Mot Blank Avholdende 
17 Valg revisor     
 Revisor: Steinar Andersen For Mot Blank Avholdende 

 


